



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BCFJ EJENDOMSSELSKAB APS
AALBORGVEJ 38-40, HALVRIMMEN, 9460 BROVST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2017

Birgitte Corlin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BCFJ Ejendomsselskab ApS Aalborgvej 38-40, Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 30 55 21 56 Stiftet: 25. juni 2007 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Corlin Finn Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Stationsvej 8 9460 Brovst

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 233 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		321.020	354.361
Af- og nedskrivninger.....		-2.333	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme.....		1.323	5.549
DRIFTSRESULTAT		320.010	359.910
Andre finansielle omkostninger.....		-21.222	-23.063
RESULTAT FØR SKAT		298.788	336.847
Skat af årets resultat.....	1	-65.724	-78.446
ÅRETS RESULTAT		233.064	258.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		33.064	58.401
I ALT		233.064	258.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.667	0
Investeringsjendomme.....		3.000.000	3.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.017.667	3.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.017.667	3.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	16.524
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.267
Tilgodehavender.....		0	27.791
Likvider.....		15.770	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.770	27.791
AKTIVER.....		3.033.437	3.027.791
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.033.494	1.000.430
Forslag til udbytte.....		200.000	200.000
EGENKAPITAL.....	3	1.358.494	1.325.430
Hensættelse til udskudt skat.....		505.090	493.420
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		505.090	493.420
Gæld til realkreditinstitutter.....		918.223	987.681
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	918.223	987.681
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	68.326	68.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.911	0
Selskabsskat.....		54.054	66.435
Anden gæld.....		72.339	69.519
Kortfristede gældsforpligtelser.....		251.630	221.260
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.169.853	1.208.941
PASSIVER.....		3.033.437	3.027.791
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		
Medarbejderforhold.....	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.054	66.435	
Regulering af udskudt skat.....	11.670	12.011	
	65.724	78.446	

Materielle anlægsaktiver

2

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016.....	0	3.075.943
Tilgang.....	20.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	20.000	3.075.943
Årets afskrivninger	2.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	2.333	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....	0	-75.943
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....	0	-75.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	17.667	3.000.000

Investerings ejendomme er værdiansat med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Investeringsejendomme er målt ud fra et afkast på ca. 12,50 %.

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.000.430	200.000	1.325.430
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.064	200.000	233.064
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.033.494	200.000	1.358.494

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.055.681	986.549	68.326	637.256
	1.055.681	986.549	68.326	637.256

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BCFJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 987 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 700 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)
